

PROTOKÓŁ Nr XX/15
z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego
w dniu 30 grudnia 2015r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 15,00. Obradom przewodniczyła **Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Danuta Mochocka**.

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Jaworski Robert – Burmistrz GiM Chęciny
Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM Chęciny
Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, iż w posiedzeniu spośród 15 osobowego składu Rady uczestniczy 13 radnych (nieobecni radna Polańska Wanda i radny Tomasz Dulny nie zostali skutecznie powiadomieni o terminie sesji). Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Kontynuując obrady, **Przewodnicząca Rady Miejskiej** przypomniała zebrany, iż dzisiejsze posiedzenie, zwołane zostało w trybie pilnym (telefonicznie) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
2. **Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2015 rok.**
3. **Zamknięcie obrad sesji.**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodnicząca Rady Pani Danuta Mochocka** stwierdziła, iż wszyscy bezpośrednio przed posiedzeniem otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem uwzględniony w przedstawionym porządku obrad (przekazany radnym dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta projektu uchwały **w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2015 rok**

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Burmistrza Gminy i Miasta Pana Roberta** Jaworskiego, który wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, wyjaśnił, iż proponowane do wprowadzenia zmiany wynikają z konieczności wygospodarowania środków finansowych z przeznaczeniem na wymianę uszkodzonego pieca centralnego ogrzewania w obiekcie Szkoły Podstawowej w Siedlcach. Kontynuując swoją wypowiedź **Burmistrz Jaworski** wyjaśnił, iż piec co uległ bardzo poważnej awarii w dniu wczorajszym, a wydania przez fachowców opinia potwierdza, że remont dziesięcioletniego pieca jest nieopłacalny gdyż nie gwarantuje dalszego prawidłowego funkcjonowania.

Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego analizowany projekt uchwały został **przyjęty jednogłośnie**. Uchwała ta oznaczona **Nr 125/XX/15** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

Przewodnicząca Rady radna Danuta Mochocka, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękowała wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu i o godz. 15,30 zamknęła posiedzenie Rady.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczyła

Danuta Mochocka

